2019年 10月 11日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド

東京ディズニーランド®／東京ディズニーシー®

10 月 12 日（土）の休園および 10 月 13 日（日）の運営時間変更について

 東京ディズニーランドおよび東京ディズニーシーは、台風 19号の影響により、

10月 12日（土）および 10月 13日（日）の運営を下記のとおり変更することといた

しましたのでお知らせします。

10 月 12 日（土）8 時～22 時  ⇒  終日休園

10 月 13 日（日）8 時～22 時  ⇒  昼頃まで休園の見込み

※10月 13日（日）の運営時間は、10月 12日（土）正午をめどに改めてお知らせする

予定です

一般の方のお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570-00-8632（9:00～17:00）

一部の PHS、IP電話・国際電話からは TEL 045-330-5211